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AMBROSIA Świeża Dziczyzna i
Jagnięcina 2 kg - karma sucha dla
psa

Cena 59,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy AM01

Kod EAN 5214000583943

Producent AMBROSIA

Opis produktu

AMBROSIA Świeża dziczyzna i jagnięcina - karma sucha dla psa

Karma Ambrosia Świeża Dziczyzna i Jagnięcina jest wypełniona białkiem pochodzącym ze świeżej dziczyzny i jagnięciny. Zawiera również
prebiotyki i probiotyki poprawiające trawienie i układ odpornościowy, chondroitynę i glukozaminę chroniącą stawy oraz taurynę i L-karnitynę
wzmacniające układ sercowo-mięśniowy. Jest dostępna w średniej wielkości krokietach, idealnych dla wszystkich ras psów.

Boska karma dla psów
Przepisy bogate w białko z unikalnymi mieszankami owoców, warzyw i roślin.

ZALETY: 

HOLISTYCZNA, KOMPLETNA, ZBILANOSOWANA I LEKKOSTRAWNA DIETA 
60% składników mięsnych 
Składniki są jakości human grade, czyli takiej samej jak dla ludzi 
Idealna dla wrażliwego żołądka - kombinacja świeżego, suszonego i hydrolizowanego mięsa daje maksymalne wchłanianie składników
odżywczych w czasie produkcji. Lekkostrawne, odżywcze i najlepiej przyswajalne białko świeżego mięsa i ryb, a także świeże warzywa i
owoce takie jak szpinak, brokuły, żurawina i jagody oraz zioła sprawiają, że jedzenie jest smaczne i idealne dla delikatnego żołądka. 
Bez zbóż i glutenu 
Wsparcie stawów - glukozamina i chondroityna 
Wsparcie układu moczowego - tauryna i L-karnityna 
Certyfikat Vet Approved - Ambrosia jest pierwszą karmą ultra premium, która otrzymała certyfikat VET APPROVED od Francuskiego
Stowarzyszenia Weterynaryjnego

Specjalna formuła dla wszystkich dorosłych ras

Wszystkie produkty z oferty Ambrosia są wolne od GMO i sztucznych barwników. Są również wolne od zbóż, kukurydzy i soi. Wszystkie przepisy
łączą dwa źródła białka, aby stworzyć niepowtarzalny smak. Hydrolizowane białko stosuje się również w celu wzmocnienia hipoalergicznych
właściwości żywności. Dodatek prebiotyków i probiotyków wspomaga zdrowie układu pokarmowego, a dobry stosunek kwasów omega 3 i omega
6 pomaga zachować zdrową skórę i sierść. Ambrosia, karma bezzbożowa o doskonałej jakości, zapewniająca optymalne żywienie dla wszystkich
ras psów.

Hipoalergiczna formuła bez zbóż z naturalnymi składnikami!

Szpinak - pożywienie o wysokiej zawartości składników odżywczych i przeciwutleniaczy pomaga obniżyć ryzyko infekcji dróg moczowych (UTI),
poprawić funkcje odpornościowe i obniżyć ciśnienie krwi.
Brokuły - bogate źródło przeciwutleniaczy i właściwości przeciwzapalnych, pomaga zmniejszyć stres oksydacyjny, poprawia zdrowie oczu i
pomaga zapobiegać chorobom serca i nowotworom, 
Żurawina - świetna dla zdrowia serca, ponieważ zawiera błonnik, kwasy tłuszczowe i wiele witamin, które pomagają regulować ciśnienie krwi w
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organizmie, 
Jagody - wzmacniają układ odpornościowy, chronią przed chorobami serca i rakiem oraz pomagają utrzymać siłę kości, zdrowie psychiczne,
zdrowie skóry i prawidłowe ciśnienie krwi,
Yucca - pomaga w przyswajaniu składników odżywczych, wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego, zmniejsza stan zapalny stawów,
pomaga zwalczać artretyzm,
Kurkuma - ekstrakt z kurkumy to super zioło, które ma właściwości przeciwzapalne i odżywcze. Jest doskonałym uzupełnieniem dla wszystkich
pupili.

Skład:
jagnięcina 20%, (w tym 10% surowej jagnięciny bez kości i 10% suszonej jagnięciny), zielony groszek, zielony groszek łuskany, suszone płatki
ziemniaczane, suszony drób 11%, świeża dziczyzna 10%, hydrolizowane białko drobiowe 10%, oczyszczony tłuszcz drobiowy 9,5%, suszony
miąższ z buraków, nasiona lnu, białko ziemniaczane, minerały, ekstrakt drożdżowy (naturalne źródło MOS i beta-glukany), olej z łososia, suszona
cykoria (naturalne źródło FOS i inuliny), suszone drożdże piwne, suszone: (brokuły, szpinak, pomidory, żurawina, jagody), glukozamina 100
mg/kg, siarczan chondroityny 100 mg/kg, ekstrakt z: rozmarynu, winorośli, kurkumy, cytrusów, goździkowca.

Analiza:
białko surowe: 30%, tłuszcz surowy: 20%, kwasy tłuszczowe Omega-3: 0,6%, kwasy tłuszczowe Omega-6: 2,5%, minerały: 8,5%, błonnik: 3%,
wilgotność: 9%, wapń: 1,8%, fosfor: 1,2% Energia metaboliczna: 3,963 kcal/kg Dodatki odżywcze na kg: WITAMINY: Witamina A: 14.000 IU,
Witamina D3: 1.350 IU<, Witamina E: 400 mg, AMINOKWASY: Tauryna: 1.000 mg, L-karnityna: 50 mg. 

Pierwiastki śladowe:
żelazo (siarczan żelaza(II) (monohydrat)) : 100 mg, miedź (siarczan miedzi (II) (pentahydrat)) : 12 mg, cynk (siarczan cynku(II) (monohydrat)) :
125 mg, mangan (siarczan manganu(II) (monohydrat)): 5 mg, jod (jodan wapnia): 1,5 mg, selen (selenin sodu): 0,2 mg

Dawkowanie:
  Rasa Waga Dzienne spożycie

Miniatura 8 – 10 kg 133 – 157 g
Mała 10 – 15 kg 157 – 213 g

15 – 20 kg 213 – 266 g
Średnia 20 – 25 kg 264 – 312 g

25 – 30 kg 312 -357 g
Duża 30 – 40 kg 357 – 443 g

Olbrzymia 40 – 50 kg 443 -524 g

Opakowanie: 2 kg
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